
Dz.U./S S154
11/08/2018
354117-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

11/08/2018 S154
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354117-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizacji imprez
2018/S 154-354117

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Projektów Europejskich
ul. Domaniewska 39a
Warszawa
02-672
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Zapała
Tel.:  +48 223783144
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Faks:  +48 222019725
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.cpe.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostępności oraz team buildingu dla
maksymalnie 93 pracowników Departamentu EFS Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju
Numer referencyjny: WA.263.31.2018.BG

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


Dz.U./S S154
11/08/2018
354117-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

11/08/2018 S154
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

79952000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostępności
oraz team buildingu dla maksymalnie 93 pracowników Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego
Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (DZF). Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do umowy, który
stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 129 147.97 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie dwudniowego szkolenia z zakresu dostępności
oraz team buildingu dla maksymalnie 93 pracowników Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego
Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (DZF). Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do umowy,
który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Zapewnienie merytorycznej organizacji szkolenia, sali szkoleniowej,
wyżywienia, usługi hotelarskiej.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 129 147.97 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 15/12/2018

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot umowy jest współfinansowany ze środków Pomocy Technicznej POWER 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138 g. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda
od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 3 800,00 PLN (słownie: trzy tysiące osiemset złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O zamówienie mogą się starać Wykonawcy, którzy:
1) posiadają aktualny wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych;
2) posiadają zdolność techniczną lub zawodową:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:



Dz.U./S S154
11/08/2018
354117-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

11/08/2018 S154
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

a) posiada doświadczenie w prowadzeniu działalności szkoleniowej, tj. że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał co najmniej 2 usługi, z których każda planowana była na co najmniej 60 osób* i obejmowała, poza
zapewnieniem merytorycznej organizacji szkolenia:
— zapewnienie sali szkoleniowej,
— zapewnienie wyżywienia dla uczestników szkolenia oraz
— zapewnienie usługi hotelarskiej.
* doprecyzowanie w SIWZ, cd. w pkt III.2.1 i pkt III.2.2 niniejszego ogłoszenia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
b) co najmniej 2 trenerów, z których każdy spełnia następujące wymagania:
— posiada wykształcenie wyższe na kierunku: psychologia lub pedagogika lub zarządzanie lub socjologia,
— posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń outdoor typu team building
— przeprowadził w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, co najmniej 5 szkoleń* typu team
building, każde dla grupy liczącej co najmniej 30 osób
c) co najmniej 4 trenerów lub/i osoby niepełnosprawne, z których każdy:
— przeprowadził w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert co najmniej 3 szkolenia* dotyczące
problemów związanych z różnymi rodzajami niepełnosprawności, barier, z którymi na co dzień spotykają się
osoby z niepełnosprawnościami, potrzeb osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności lub różnych aspektów
dostępności,
— posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń dotyczących problemów związanych z
niepełnosprawnością.
* doprecyzowanie w SIWZ
d) ofertowana przez nich usługa spełnia wymagania określone przez Zamawiającego
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca przedstawi wraz z ofertą propozycję programu
szkolenia, realizującą cele wskazane w pkt. 1 OPZ oraz spełniającą warunki określone w pkt. 3 OPZ.
Szczegółowe informacje dot. warunków udziału w postępowaniu znajdują się w rozdziale IV SIWZ, ust. 1 pkt 2)
lit. a)-d).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Kryteria oceny ofert:
1. Cena - 60 %*
2. Aspekty społeczne – zatrudnienie przy realizacji zamówienia w wymiarze 1/5 etatu 1 osoby
niepełnosprawnej* - 20 %
3. Doświadczenie koordynatora - 20 %*
*doprecyzowanie w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej



Dz.U./S S154
11/08/2018
354117-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

11/08/2018 S154
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 24/08/2018
Czas lokalny: 10:45

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2018

www.uzp.gov.pl

